
 
 

Prot. n° 3351/B10                                                                                              Rosarno, lì 14/06/2018 

 

 

All’ALBO dell’Istituto Comprensivo 

Al Sito Web dell’Istituto 

SEDE 

 

 

OGGETTO: O.M. N. 208 DEL 09.03.2018 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA UNICA REGIONALE 

DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE DI RELIGIONE CATTOLICA A.S. 2018/19 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del U.S.R. Calabria Prot. n. 0013088 del 12/06/2018, relativa all’oggetto. 
 

 

DECRETA 

 

In data odierna viene pubblicata all’albo e al sito web di questo Istituto Comprensivo Statale la 
GRADUATORIA DEFINITIVA UNICA REGIONALE DEL PERSONALE DOCENTE DI RELIGIONE 

CATTOLICA, valida per l’anno scolastico 2018/2019, per come estratta dal portale dell’U.S.R. 

Calabria. 

 

Si allega Circolare dell’U.S.R. Calabria, con il prospetto relativo alla graduatoria unica 

regionale provvisoria. 


Avverso le risultanze delle predette graduatorie è ammesso ricorso al TAR o, per soli vizi di 

legittimità, al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del 

presente Decreto. 

 

Per effetto delle norme sulla privacy, le graduatorie non contengono alcun dato sensibile. 

 

 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe EBURNEA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A.Dott.ssa Caterina MARCIANO’ - Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Gianluca BARBATANO 


